
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 

123/17), članka 9. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 47/90, 

27/93 i 38/09) i članka 24. Statuta Općine Barban („Službene novine Općine Barban” broj 22/13 

i 12/18), Općinsko vijeće Općine Barban na sjednici održanoj ___________ 2018. godine 

donosi 

 
PROGRAM 

javnih potreba u kulturi Općine Barban za 2019. godinu  

 

 

Članak 1.  

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u kulturi od lokalnog značenja i visina sredstava 

koja se u 2019. godini osigurava u Proračunu Općine Barban za njihovo ostvarenje.  

 

Članak 2. 

Za javne potrebe u kulturi od lokalnog značenja, ovim Programom se osiguravaju sredstva u 

Proračunu Općine Barban za 2019. godinu u ukupnom iznosu od 258.000,00 kn. Predviđeni 

iznos odnosi se na: 

− djelatnosti i poslove kulturnih udruga, čiji će programi biti izabrani Javnim pozivom, u 

planiranom iznosu od 148.000,00 kuna; 

− obnovu i očuvanje kulturne baštine u iznosu od 20.000,00 kuna; 

− manifestaciju „Trka na prstenac“ u iznosu od 70.000,00 kuna; 

− ostale aktivnosti u programu kulture u iznosu od 20.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Novčana sredstva iz članka 2. stavka 1. ovog Programa doznačuju se korisnicima nakon 

provedenog Javnog poziva, sukladno mogućnostima Proračuna. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Barban, a primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

 

KLASA: 

UR.BROJ: 

Barban, ___________ 2018. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

PREDSJEDNIK 

Toni Uravić 
 


